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Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2019
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
(PESOS)

Fideicomiso para la Cineteca Nacional

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

1,952,816,888 805,099,519
23,569,403 596,487,297
17,509,043 514,182,853

1,727,764 50,970,907
28,536 0
3,114,098 12,513,653
1,189,962 18,819,884

0 0

0 0
1,929,247,485 208,612,222
0 0

0 0

1,875,107,428 59,809,640

50,585,051 136,578,188

3,555,006 12,224,394
0 0
0 0
0 0
0 0

828,438,463

593,297,221
511,598,595
49,726,229
0

13,837,316
18,135,081
0

0
235,141,242
o]

o]

2,701,036
12,355,874
0
220,084,332
0

0

0

1,929,477,944

26,759,479
20,093,301
2,972,442
28,536
1,790,435
1,874,765

0

0
1,902,718,465
0

0
1,932,216,032
174,807,365
15,779,400
-220,084,332
0

0

0

-23,338,944

3,190,076
2,584,258
1,244,678

0
-1,323,663
684,803

0

0
-26,529,020
0

0
57,108,604
124,222,314
12,224,394
-220,084,332
0

0

0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: Vicente Cazares Avilés

Director de Administracion y Finanzas

Elaboré: Ana Cecilia Espinosa Romero
Subdirectora de Recursos Financieros
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